
ZARZĄDZENIE NR 50/1/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kisielice

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2187 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Kisielice w formie zbioru kart 
adresowych zabytków nieruchomych  z terenu gminy Kisielice.

2. Wykazy obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kisielice stanowią 
załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FEEC3668-BFB7-4FED-B0F8-533CE26631A4. Podpisany Strona 1



NR MIEJSCOWOŚĆ ADRES OBIEKT LOKALIZACJA GMINA POWIAT EWIDENCJA

1 A-1 Biskupiczki cmentarz
pomiędzy gosp.wiejskimi, w 

obejściu nr 12
Kisielice Iława WEZ 

2 A-2 Butowo cmentarz
na płdn.krańcu wsi, po zach.stronie 

drogi
Kisielice Iława MPZP, WEZ 

3 A-3 Butowo - aleja przydrożna Kisielice Iława WEZ 

4 A-4 Butowo - droga brukowana Kisielice Iława WEZ 

5 A-5 Butowo - kapliczka Kisielice Iława WEZ 

6 A-6 Butowo 26 czworak Kisielice Iława GEZ

7 A-7 Butowo 27 czworak Kisielice Iława GEZ

8
A-8 Galinowo cmentarz

ok. 800 m na wsch.od wsi, w polu 

blisko drogi do Pławt Wielkich
Kisielice Iława MPZP, WEZ 

9 A-9 Goryń - kościół Kisielice Iława MPZP, WEZ 

10
A-10 Goryń cmentarz

w centrum wsi, po płn.stronie drogi 

wiejskiej, wokół kościoła
Kisielice Iława MPZP, WEZ 

11 A-11 Goryń
kapliczka 

przykościelna
Kisielice Iława MPZP, WEZ 

12
A-12 Goryń cmentarz

po zach.stronie drogi Goryń-

Kisielice, ok. 800 m na płn. od wsi
Kisielice Iława MPZP, WEZ 

13 A-13 Goryń cmentarz
na kolonii, ok. 150m na płn. od 

zabudowań, w lesie sosnowym
Kisielice Iława MPZP, WEZ 

14 A-14 Goryń - aleja przydrożna Kisielice Iława WEZ 

15 A-15 Goryń - kapliczka Kisielice Iława MPZP, WEZ 

16 A-16 Goryń 88 szkoła Kisielice Iława MPZP, WEZ 

17 A-17 Goryń 51 czworak Kisielice Iława GEZ

18 A-18 Goryń 52 czworak Kisielice Iława GEZ

19 A-19 Jędrychowo aleja przydrożna Kisielice Iława WEZ 

20
A-20 Jędrychowo cmentarz

na wsch.skraju d. sadu 

przydworskiego, na zach.brzegu 

j.Popówko

Kisielice Iława MPZP, WEZ 

21
A-21 Jędrychowo cmentarz

w polu, na zach.krańcu wsi, przy 

drodze polnej odchodzącej na 

płdn.od drogi do Kisielic

Kisielice Iława MPZP, WEZ 

22 A-22 Jędrychowo
46 zajazd/gospoda 

(niem.Gasthaus)
Kisielice Iława WEZ 

23 A-23 Jędrychowo ZDF: park dworski Kisielice Iława MPZP, WEZ 

24 A-24 Jędrychowo - kapliczka Kisielice Iława WEZ 

25 A-25 Jędrychowo 57 szkoła ob.. Biblioteka Kisielice Iława WEZ 

26 A-26 Kantowo aleja przydrożna Kisielice Iława WEZ 

27

A-27 Kantowo
ZDF: zespół dworsko-

folwarczny z parkiem
Kisielice Iława WEZ 

28 A-28 Kantowo - ZDF: dwór Kisielice Iława WEZ 

29 A-29 Kantowo - ZDF: park Kisielice Iława WEZ 

30 A-30 Kantowo -
ZDF: pozostałości 

folwarku
Kisielice Iława WEZ 

31 A-31 Kisielice
założenie 

urbanistyczne 
Kisielice Iława

REJ. A-709, 

MPZP

32 A-32 Kisielice Kościelna kościół Kisielice Iława
REJ. A-718, 

MPZP

33
A-33 Kisielice Kościelna cmentarz

wokół kościoła, przy ul. 

Kościelnej, na wsch.od zespołu 

plebanii

Kisielice Iława
REJ. A-718, 

MPZP, WEZ 

34 A-34 Kisielice Kościelna 3 plebania Kisielice Iława MPZP, WEZ 

35
A-35 Kisielice Cmentarna cmentarz

w płdn.cz.miasta, od 

zach.ul.Mickiewicza, od płdn. 

ul.Cmentarna

Kisielice Iława MPZP, WEZ 

36 A-36 Kisielice Mickiewicza cmentarz
ok. 800m na pldn. Od miasta, po 

wsch.stronie drogi
Kisielice Iława WEZ 

37 A-37 Kisielice Sportowa wieża ciśnień Kisielice Iława WEZ 

GMINNA EWIDENCJA ZABYTKÓW GMINY KISIELICE

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/1/2018

Burmistrza Kisielic

z dnia 26 marca 2018 r.

Id: FEEC3668-BFB7-4FED-B0F8-533CE26631A4. Podpisany Strona 1



38 A-38 Kisielice Daszyńskiego 3 szkoła Kisielice Iława REJ. A-3881

39 A-39 Kisielice Daszyńskiego 8 kamienica Kisielice Iława MPZP, WEZ 

40 A-40 Kisielice Daszyńskiego 10 kamienica Kisielice Iława MPZP, WEZ 

41 A-41 Kisielice Daszyńskiego 12A dom Kisielice Iława MPZP, WEZ 

42 A-42 Kisielice Daszyńskiego 14 młyn Kisielice Iława MPZP, GEZ

43 A-43 Kisielice Daszyńskiego 18 kamienica Kisielice Iława MPZP, GEZ

44 A-44 Kisielice Daszyńskiego 20 dom Kisielice Iława MPZP, WEZ 

45 A-45 Kisielice Daszyńskiego 22 willa Kisielice Iława MPZP, WEZ 

46 A-46 Kisielice Dszyńskiego 24 willa Kisielice Iława MPZP, WEZ 

47 A-47 Kisielice Dszyńskiego 26 dom mieszkalny Kisielice Iława MPZP, GEZ

48 A-48 Kisielice Dszyńskiego 28 dom mieszkalny Kisielice Iława MPZP, GEZ

49 A-49 Kisielice Jagiellońska 4 kamienica Kisielice Iława WEZ 

50 A-50 Kisielice Kolejowa kapliczka Kisielice Iława WEZ 

51 A-51 Kisielice Kolejowa schron Kisielice Iława WEZ 

52 A-52 Kisielice Kolejowa 7 dom Kisielice Iława
REJ. A-3352, 

MPZP

53 A-53 Kisielice Kolejowa 9 dom Kisielice Iława
REJ. A-3354, 

MPZP

54 A-54 Kisielice Kolejowa 11-11a dom Kisielice Iława
REJ. A-3353 

MPZP, WEZ 

55 A-55 Kisielice Kolejowa 13 dom Kisielice Iława
REJ. A-3351, 

MPZP

56 A-56 Kisielice Łasińska 1 dom Kisielice Iława MPZP, WEZ 

57 A-57 Kisielice Mickiewicza 9 dom Kisielice Iława WEZ 

58 A-58 Kisielice Sienkiewicza 22 sklep Kisielice Iława WEZ 

59 A-59 Kisielice
Wojska Polskiego 

1
dom mieszkalny Kisielice Iława GEZ

60 A-60 Klimy cmentarz
na wsch.skraju wsi, przy drodze na 

Kisielice
Kisielice Iława MPZP, WEZ 

61 A-61 Klimy 31 dom Kisielice Iława MPZP, GEZ

62 A-62 Klimy 31 stodoła Kisielice Iława MPZP, GEZ

63 A-63 Klimy 32, 33 mleczarnia Kisielice Iława MPZP, GEZ

64 A-64 Klimy 43 dom Kisielice Iława MPZP, WEZ 

65 A-65 Klimy 45 dom Kisielice Iława MPZP, GEZ

66 A-66 Krzywka dwór z parkiem Kisielice Iława
REJ. A-2945, 

MPZP

67 A-67 Krzywka kapliczka Kisielice Iława GEZ

68 A-68 Limża aleja przydrożna Kisielice Iława WEZ 

69
A-69 Limża cmentarz

w płdn.cz.parku przy majątku w 

Limży, ok. 150m na płdn.od dworu
Kisielice Iława MPZP, WEZ 

70
A-70 Limża

ZDF: zespół dworsko-

folwarczny
Kisielice Iława WEZ 

71 A-71 Limża - ZDF: dwór (w ruinie) Kisielice Iławski MPZP, WEZ 

72 A-72 Limża ZDF: park Kisielice Iława MPZP, WEZ 

73
A-73 Łęgowo kościół

wokół kościoła, we wsch.cz.wsi, na 

płn.od drogi wiejskiej
Kisielice Iława

REJ. A-2, 

MPZP

74
A-74 Łęgowo cmentarz

wokół kościoła, we wsch.cz.wsi, na 

płn.od drogi wiejskiej
Kisielice Iława MPZP, WEZ 

75
A-75 Łęgowo cmentarz

ok. 400m na zach.od drogi 

Kisielice-Susz, w polu, ok. 300m 

na płdn.od wsi

Kisielice Iława MPZP, WEZ 

76

A-76 Łęgowo -
ZDF: zespół dworsko-

folwarczny z parkiem
Kisielice Iława MPZP, WEZ 

77 A-77 Łodygowo aleja przydrożna Kisielice Iława WEZ 

78
A-78 Łodygowo cmentarz

po zach.stronie wsi, w polu, ok. 

400 m od drogi Łodygowo - 

Butowo

Kisielice Iława MPZP, WEZ 

79
A-79 Łodygowo cmentarz

po zach.stronie wsi, w polu, ok. 

200 m od drogi Łodygowo - 

Butowo

Kisielice Iława  WEZ 

80

A-80 Łodygowo
ZDF: zespół dworsko-

folwarczny z parkiem
Kisielice Iława WEZ 

81 A-81 Łodygowo ZDF: dwór Kisielice Iława WEZ 

82 A-82 Łodygowo ZDF: spichlerz Kisielice Iława WEZ 

Id: FEEC3668-BFB7-4FED-B0F8-533CE26631A4. Podpisany Strona 2



83 A-83 Ogrodzieniec aleja przydrożna Kisielice Iława WEZ 

84 A-84 Ogrodzieniec cmentarz
na niewielkim wyniesieniu, po 

zach.stronie dawnego majątku
Kisielice Iława MPZP, WEZ 

85 A-85 Ogrodzieniec ZDF: park pałacowy Kisielice Iława WEZ 

86 A-86 Ogrodzieniec cmentarz żydowski Kisielice Iława WEZ 

87

A-87 Pławty Wielkie

dz. nr 115 i 97
części podziemne 

pałacyku, starego 

dworu i ruin kaplicy 

oraz park dworski

Kisielice Iława
REJ. A-77, A-

770, MPZP

88 A-88 Pławty Wielkie aleja przydrożna Kisielice Iława MPZP, WEZ 

89 A-89 Pławty Wielkie droga brukowana Kisielice Iława MPZP, WEZ 

90

A-90 Pławty Wielkie cmentarz

w zach.narożniku dawnego parku 

dworskiego, po wsch.stronie 

skrzyzowania dróg wiejskich.

Kisielice Iława MPZP, WEZ 

91 A-91 Pławty Wielkie cmentarz
na płdn.od wsi, ok. 250m, po 

zach.stronie drogi do Kisielic
Kisielice Iława MPZP, WEZ 

92 A-92 Trupel aleja przydrożna Kisielice Iława WEZ 

93
A-93 Trupel cmentarz

na wsch.skraju wsi, w rozwidleniu 

dróg Golub-Szwarcenowo
Kisielice Iława

REJ. A-3367, 

MPZP, WEZ 

94
A-94 Trupel kaplica cmentarna

na wsch.skraju wsi, w rozwidleniu 

dróg Golub-Szwarcenowo
Kisielice Iława

REJ. A-1492, 

MPZP

95 A-95 Trupel kapliczka Kisielice Iława WEZ 

96 A-96 Trupel kuźnia Kisielice Iława WEZ 

97 A-97 Trupel 32-35 dom+ b. gospodarczy Kisielice Iława WEZ 

98 A-98 Trupel 7 dom Kisielice Iława WEZ 

99 A-99 Wola aleja przydrożna Kisielice Iława MPZP, WEZ 

100
A-100 Wola/k.Trupla cmentarz

w polu, przy drodze z Trupla do 

Ogrodzieńca, na południowym 

skraju przysiółka Wola.

Kisielice Iława MPZP, WEZ 

Id: FEEC3668-BFB7-4FED-B0F8-533CE26631A4. Podpisany Strona 3



Lp.
Obszar 

AZP
Miejscowość

Nr stan. w 

miejscowości

Nr stan. na 

obszarze
Uwagi

1 26-49 Klimy I 1

2 26-49 Klimy II 2

3 26-49 Pławty Małe I 3

4 26-49 Klimy III 4

5 26-49 Klimy IV 5

6 27-49 Łodygowo I 1

7 27-49 Łodygowo II 2

8 27-49 Galinowo I 3

9 27-49 Łodygowo III 4

10 27-49 Łodygowo IV 5

11 27-49 Łodygowo V 6

12 27-49 Limża I 7

13 27-49 Limża II 8

14 27-49 Limża III 9

15 27-49 Limża IV 10

16 27-49 Limża V 11

17 27-49 Limża VI 12

18 27-49 Limża VII 13

19 27-49 Limża VIII 14

20 27-49 Łodygowo VI 15

21 27-49 Pławty Wielkie I 17

22 27-49 Galinowo II 21

23 27-49 Galinowo III 22

24 27-49 Galinowo IV 23

25 27-49 Galinowo V 24

26 27-49 Galinowo VI 25

27 27-49 Galinowo VII 26

28 27-49 Galinowo VII 27

29 27-49 Limża IX 28

30 27-49 Limża X 29

31 27-49 Limża XI 30

32 27-49 Limża XII 31

33 27-49 Limża XIII 32

34 27-49 Limża XIV 33

35 27-49 Limża XV 34

36 27-49 Łodygowo IX 35

37 27-49 Łodygowo X 36

38 27-49 Łodygowo XI 37

39 27-49 Łodygowo Małe VII 38

40 27-49 Łodygowo VIII 39

41 27-50 Łęgowo Małe I 1

42 27-50 Gałdowo I 2

43 27-50 Gałdowo II 3

44 27-50 Ogrodzieniec I 5

45 27-50 Kisielice III 7

46 27-50 Kisielice II 8

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/1/2018

Burmistrza Kisielic

z dnia 26 marca 2018 r.

Id: FEEC3668-BFB7-4FED-B0F8-533CE26631A4. Podpisany Strona 1



47 27-50 Kisielice V 9

48 27-50 Kisielice IV 10

49 27-50 Kisielice VI 11

50 27-50 Łęgowo Małe II 12

51 27-50 Jędrychowo I 13

52 27-50 Łęgowo I 14

53 27-50 Kisielice I 16

54 27-51 Augustynowo I 1

55 27-51 Augustynowo II 2

56 27-51 Jędrychowo V 6

57 27-51 Jędrychowo VI 39

58 27-51 Jędrychowo VII 40

59 28-49 Goryń IV 1

60 28-49 Goryń V 2

61 28-49 Goryń VI 3

62 28-49 Sobiewola I 4

63 28-49 Sobiewola II 5

64 28-49 Sobiewola III 6

65 28-49 Sobiewola IV 7

66 28-49 Sobiewola V 8

67 28-49 Kisielice-Wybudowanie I 9

68 28-49 Kisielice-Wybudowanie II 10

69 28-50 Goryń I 1

70 28-50 Goryń II 2

71 28-50 Goryń VII 3

72 28-50 Goryń VIII 4

73 28-50 Goryń IX 5

74 28-50 Goryń X 6

75 28-50 Wola I 7

76 28-50 Wola II 8

77 28-50 Jędrychowo I 9

78 28-50 Trupel I 10

79 28-50 Trupel II 11

80 28-50 Trupel III 12

81 28-50 Trupel IV 13

82 28-51 Trupel IV 5

83 28-51 Trupel V 6

84 28-51 Trupel VI 7

85 28-51 Trupel VII 8

86 28-51 Trupel VIII 9

87 28-51 Trupel X 11

88 28-51 Jędrychowo III 16

89 28-51 Jędrychowo IV 21

90 28-51 Trupel XI 43

91 28-51 Trupel XII 44

92 28-51 Trupel XIII 45

93 28-51 Trupel XIV 46

94 28-51 Trupel IX 47

95 29-49 Goryń I 1

96 29-49 Goryń II 2

97 29-49 Goryń III 3

98 29-49 Goryń IV 4

99 29-49 Wałdówko I 5

100 29-49 Wałdówko II 6

101 29-49 Wałdowo I 7

102 29-49 Wałdowo II 8

103 29-49 Wałdowo III 9

104 29-50 Goryń III 23

Id: FEEC3668-BFB7-4FED-B0F8-533CE26631A4. Podpisany Strona 2




